
Besluit van de raad van de gemeente Haarlem tot intrekking van de 

Verordening vertegenwoordiging van gemeente in besturen 

De raad van de gemeente Haarlem 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025 met nummer 2024/2155344 

  

gelet op: 

- artikel 147 Gemeentewet; 

besluit: 

De Verordening vertegenwoordiging van gemeente in besturen in te trekken met ingang van de dag 

na die van bekendmaking 

Aldus vastgesteld te Haarlem op 17 april 2025 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 181754 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 181754 29 april 2025 1 


